



공급자

사업자번호	119-86-66372		
상호명	주식회사 나비엠알오	대표	김형근
본사주소	서울시 금천구 디지털로 130 남성프라자 308, 309호		
물류센터	경기도 용인시 기흥구 중동 38-11 용인 동백 물류센터		
대표전화	1899-0947	FAX	02-6499-0947

견적일 2018/06/26

유효일 2018/06/26



아래와 같이 견적합니다.

번호	상품코드	상품명	가격	수량	합계
1	K08104909	주소분류용 라벨	12,900 원	1	12,900 원
2	K06447056	문서보존용표지 (A4)	15,900 원	1	15,900 원
3	K08385679	행정각대 봉투	9,990 원	1	9,990 원
4	K01418017	잘 풀리는 집 자연수	10,900 원	1	10,900 원
5	K01395257	오피스 수정테이프 (NM-E508)	18,900 원	1	18,900 원
6	K06259569	더존 물백묵 5색	7,390 원	1	7,390 원
7	K07136734	점보 실버 크립	2,490 원	2	4,980 원
8	K07136632	더블 크립	1,990 원	4	7,960 원
9	K07136643	더블 크립	2,990 원	3	8,970 원
10	K07136665	더블 크립	2,190 원	2	4,380 원
11	K01392743	오렌지 파인 볼펜 (0.7mm)	4,290 원	3	12,870 원
12	K01393324	153 볼펜 (0.7mm)	2,190 원	5	10,950 원
13	K01393335	153 볼펜 (0.7mm)	2,190 원	3	6,570 원
14	K01393346	153 볼펜 (0.7mm)	2,190 원	3	6,570 원
15	K01395042	퓨마 지우개	200 원	50	10,000 원
16	K05909100	컬러정부화일 (A4)	1,990 원	8	15,920 원
17	K05909111	컬러정부화일 (A4)	1,990 원	8	15,920 원
18	K05909133	컬러정부화일 (A4)	1,990 원	3	5,970 원
19	K06258819	더존 옐로우 연필	1,990 원	5	9,950 원
20	K05909213	동근폴대화일 (A4/5mm)	3,290 원	2	6,580 원
21	K01417845	에코 미용티슈	6,890 원	2	13,780 원
22	K05909199	반투명 L홀더 (A4)	1,390 원	5	6,950 원

23	K05909166	문서보관상자 (A4)	4,590 원	2	9,180 원
24	K01392389	화인 X펜 9000 (0.3mm)	2,190 원	3	6,570 원
25	K01392390	화인 X펜 9000 (0.3mm)	2,190 원	2	4,380 원
26	K01392403	화인 X펜 9000 (0.3mm)	2,190 원	2	4,380 원
27	K05319311	캐비닛 더블클립	2,390 원	2	4,780 원
28	K05353222	153 STICK (0.7mm)	3,990 원	2	7,980 원
29	K05353244	153 STICK (0.7mm)	3,990 원	2	7,980 원
			공급가액 :		269,550 원
			VAT :		26,955 원
			견적합계 :		296,505 원